4. melléklet a 2912014 (XI1. 22) onkormanyzati rendelethez

Uzleti vagyon kérébe tartozé énkormanyzati ingatlanok.

Telepii Helyr.széam

Bicske 445/ /
Bicske 526/ 45/
Bicske 526/ 49/
“iecske 58l/ 9/
_scske 585/ 2/
Bicske 628/ /
Bicske 652/ 25/
Bicske 655/ 4/
Bicske 686/ /
Bicske 721/ 1/
Bicske 721/ s/
Bicske 721/ 6/
Bicske 779/ /
Bicske 906/ /
Bicske 951/ /
Bieske 1018/ /
Bicske 1068/ 2/
Bicske 1184/ /
Bicske 1280/ /
Bicske 1281/ /
Bicske 1303/ /
Bicske 1584/ /
Bicske 1586/ 3/
Bicske 1602/ 4/
Ricske 1602/ 6/

Jcske 1732/ 1/
Bicske 1737/ /
Bicske 1743/ /
Bicske 1752/ /
Bicske 1895/ &/
Bicske 1905/ 1/
Bicske 19058/ 2/
Bicske 2094/ /
Bicske 2111/ 1/
Bicske 2363/ 1/
Bicske 2363/ 2/
Bicske 2363/ 3/
Bicske 2365/ /
Bicske 2468/ 11/
Bicske 2468/ 30/
Bicske 2583/ 9/
Bicske 2583/ 31/
Bicske 2612/ 4/
Bicske 2647/ /
Bicske 2669/ /
Bicske 2699/ 2/
Bicske 2775/ /
Bicske 2991/ 1/
Bicske 3044/ 2/
Bicske 3131/ 1/
Bicske 3131/ 3/
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Megnevezés

Aradi utcai helyiség
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen tertlet
Lakohéz,udvar, gazd. é
Beépitetlen terfilet
Lakéhéz, udvar
Beépitetlen terilet
Lakéhdz, udvar
Lakéhdz, udvar, gazd
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Lak6éhaz, udvar, gazd
Lakéhaz udvar
Lakéhaz, udvar
Gazdasigi épiilet, la
Beépitetlen teriilet
Lak6héz, udvar
Beépitetlen teriilet
Irodahelyiség
(Filmszinh&z) Telehéz
Irodahdz-gyégyszertd
Gazdasagi épllet
Térsashéz 1732/1/A/2
Lakéhaz, udvar, gazd. é
Lakas

Lakéhéz, udvar
Parkold

Tlzoltdsag
Gazdasagi éplilet, ud
Lakéh4dz, udvar, gazd.é
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen teriilet
Kbzterilet (piactér)
Beépitetlen teriilet
Beépitetlen tertilet
Epitési terulet
Szivarvany évoda
Beépitetlen terilet
Lakéhéz, udvar, gazd
Beépitetlen terilet
Gazdasagi épllet és
Beépitetlen tertlet
Beépitett terfilet (T
Beépitetlen terillet

Utcathsz

BRADI VERTANUK 18
AK&CFA UTCA

AKACFA UTCA

RIGS 2

JEGENYEFA UTCA 6
SZONDI 30

284K UTCA 1,
KINIZSI

KINIZSI UTCA 31
BICSKE, VOLT VASUTI TOLTE
VOROSMARTY M. UTCA
BIHARI UTCA

VARADI D. UTCA
THOKOLY 1

CSOKONAI 15,
VSROSMARTY 13
VSBROSMARTY 26
CSOKONAI 20.

ARANY J. UTCA 4,
ARANY J. UTCA 4.
PROH&SZKA 3

BARTSK BELA 2,4
KOSSUTH T&R 19
BICSKE, BELTER.
KOSSUTH TéR 14
BICSKE, ADY 4
KOSSUTH T&R 9
KOSSUTH U 10
KOSSUTH U 12
BICSKE, SZENT L&SZL6 41
KOSSUTE U 46
KOSSUTH U 46

MaJUs 1. 11
BATTHYANY LAJOS UTCa
R6ZSA UTCA

R62SA UTCA

R6ZSA UTCA
KISKGT&R &ROK MELLETT
KISFALUDY 23
KISFALUDY UTCA
MADACH 2

KISFALUDY UTCA
SZENT ISTVAN 74
TATAI 12

MUSKATLI UTCA
MUNKACSY MIH&LY 17
KOLCSEY F. UTCA
T&GLAGY&R UTCA 1
TOROK B. UTCA
NAGY K&ROLY UTCA 5
K4POSZT4S

Bruttd (Ft)
5594400
6374000
1306000
1344000
1784000
1737200

28600
2976000
4200000

18176000
3016000
1314000
1642000
290000
10220000
8598068
10844715
7328000
1089000
9000000
6462000
1358000
11543500
105000
6877038
7072400
3682900
21600000
3096000
23247000
6381500
4262700
2943300
1036000
30441700
4698000
150000
786000
8240000
68772000
5772000
22286703
2260000
9256500
8634000
378000
1072000
1594000
288000
11368860
29050600



-

Bicske

Bicske

Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
. Ticske
Licske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
cske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske
Bicske

3131/
3131/
4200/
4200/
4200/
4209/
4209/
4209/
4209/
4209/
4209/
4209/
4209/
4209/
4209/
4209/
4209/
4209/
4209/
5611/
5708/
5709/
5711/
5715/
5715/
5751/
5783/
6763/
7049/
7049/
7093/
7094/
7557/

019/

041/

047/

081/
0121/
0125/
0129/
0129/
0129/
0129/
0129/
0129/
0129/
0129/
0129/
0129/
0129/
0129/
0129/
0129/
0129/
0144/
0146/
0183/
0244/
0560/
0589/

5/
6/
27/
37/
a1/
64/
65/
66/
67/
73/
74/
15/
16/
71/
18/
79/
80/
81/
83/
/
3/
1/
1/
1/
2/

Beépitetlen
Beépitetlen
Beépitetlen
Beépitetlen
Beépitetlen
Ipartelep

Ipartelep

Ipartelep

Iparterillet
Beépitetlen
Beépitetien
Beépitetlen
Beépitetlen
Beépitetlen
Beépitetlen
Beépitetlen
Beépitetlen
Beépitetlen

terilet
teriilet
terilet
terilet
teriilet

teriilet
terilet
terilet
tertilet
teriilet
terilet
tertlet
terilet
terilet

Epitési terilet

Kert,erd§
Szantd
Kert
Kert
Kert
Kert
Kert
Sz&ntod
Kert
Kert
Kert
Szantd
Szantd
Szantd,
Sporttelep
Ipartelep
Rét
Gyum&lcsds

s5z818, kert

Epitési terilet

Erdé
Szanté
Szantéd
Szantd
Szanto
Szantédé
Rét
Mocsar
Mocsar
Mocsar
Mocsar
Mocséar
Mocsar
Mocséar
Mocsar
Mocsér

Szant6-Pedagégus £81

Szanté

Csgillagvizsgdl6,mauz

Anyaqgddsr
Erdé$
Erdd

KaPOSZT4AS
KaPOSZT4aS

TEROKVERE U.-IPARVASGT Ko

BICSKE,

BELTER.

TOROKVERS UTCA

BIHARI UTCA
BIHARI UTCA
AKACFA UTCA
AKACFA UTCA
TOLGYFA UTCA
TOLGYFA UTCA
TOLGYFA UTCA
TOLGYFA UTCA
TOLGYFA UTCA
TOLGYFA UTCA
TOLGYFA UTCA
TOLGYFA UTCA
TOLGYFA UTCA
BKACFA 9
GALAGONYAS V.
GALAGONYA&S
GALAGONYAS
GALAGONYAS
GALAGONYA&S
GALAGONYAS
GALAGONYAS
GALAGONYAS
BABOSHEGY
BABOSHEGY
BABOSHEGY
BABOSHEGY
BABOSHEGY
BABOSHEGY
KULTERULET

Pl e ]

DELS FSLOTT

DULS
DULE
DULS

. DULS

DULS
D4LS

ERSMUTS FEL& VEZETS QT ME

TELEP Vé&GE
MALEHEGY V&GE

SZENNYViZTELEP MELLETT

BICSKE,

KULTERUGLET

MMG~VEL SZEMBEN
MMG-VEL SZEMBEN
MMG-VEL SZEMBEN
MMG-VEL SZEMBEN
MMG-VEL SZEMBEN
MMG~-VEL SZEMBEN
MMG-VEL SZEMBEN
MMG-VEL SZEMBEN
MMG~VEL SZEMBEN
MMG-VEL SZEMBEN
MMG-VEL SZEMBEN
MMG-VEL SZEMBEN
MMG-VEL SZEMBEN
MMG-VEL SZEMBEN
MMG-VEL SZEMBEN
GALAGONYaS MELLETT

PEDAGS6GUS FOLD

HEGYIKASTELY
TATAI U. VéGE
TOKROS PUSZTA

MELLETT

CSORDAKAQT MELLETT

20627440
29349530
1658000
1824000
4560000
4800000
6000000
4576000
4992000
2400000
2382000
4332000
2400000
2400000
2400000
2400000
2400000
2400000
34834000
2228000
600000
1583000
666000
104000
118000
295000
832000
1478000
1129000
1067000
1019000
685000
1819000
3963100
105481000
4946000
13887000
52814900
42027000
37000
50000
54000
47000
45000
81000
209000
126000
270000
6364000
5545000
4270000
5296000
6106000
257000
8200000
17500000
16100000
7445000
5581000
11432000



